ln sola.men ite.que dicte.e domine.e Judith Re.douan, Neptis et Sororis mee.e, sin-
gula.re grateque mentis mee.e Significe.tionem, et euidentem le.borem prestitorem remune· 
ra.tionis demonstre.tionem, do et done.ndo omnie. ee. que.e scripsi, jure perpetuo he.bende. 
et possidende.. Ite. te.men ut in Ce.tholice. et Roma.ne. fide et Religione piete.te plena, 
conste.ns perme.nee.t, et in istis diebus, qui mihi ex ma.gne. misericordia pijssimi Dominj 
et Dei mej, ad numerum. annorum. beni~e conceduntur et gratiose adyciuntur, pium 
obsequij sui a.ffectum, et la.borem, in e.egntudinis, et similis mee.e e.eta.tis miseria, placita. 
perseuerentia. et continue.tione demonstret, gratitudinisque a.ffectum et beneficium, in 
pe.uperes, munificia. libere.litatis manu, hilarj uoluntate, exhibere non neglige.t, Sacro-
sa.nctum Misse.e Sa.crificium, quod pro uiuis et mortuis institutum est, deuote offerrj, et 
oelebre.rj pro refri~erio anima.e mee.e certis diebus curet, neque intermittat: Ut propitie.tio-
nis gratia.m et rmsericordiam a misericorrlissimo Domino Deo Jesu Christo consequi 
e.etema. requie.e, meree.r. 

lttem lego Dominae Sororj mee.e Judith Re.douan, hortum meum extra portam 
Albensem situm, pio glacie et foeno et alijs meis necessite.tibus usurpa.tum et possessum, 
8. venere.bilj Capitulo Nostro Ja.urisense tredecim Imperie.Iibus coomptum et compara.-
tum, ha.beat et possideat in nomine Domini ad multos a.nnos. 

Habeo tres Ce.lices, uno ex illis usus in meis Sa.crificijs Deo obla.tis, manea.t pro 
Ecclesia nostre. Je.urinensis, cum Ca.sulis et Da.lma.ticis suprascriptis, et 8. me confectis, 
una cum Missa.le, duos e.Iios dedj pro Pa.liensis unum alterum pro desolata Ecclesia. 
Konyensi cum pare.mentis necessarijs. 

Res e.rgenteas per munificam Dej gre.tiam ha.beo, duo majora. pocula. e.rgentea 
deaurata. cum operculo suo, item tria argentea in superficio duo ex illis de.urate., tertium 
totum dee.ure.tum. Item unum cantharum. dea.uratum, item unam amphore.m paruam, 
extra hano duo pocula minore. dee.urate., cochlearia septem, cum fuscinulis quinque. 

He.beo per Dei gratia.m Vestimente. hyemalia et e.estue.Iia., et nonnulla. alie., quae 
ex consigna.tione et jnuente.tionis serie, Unge.rico idiomate scripta., clarius conste.bunt, cui 
quid legauerim, uolo ut fides indubita.ta. e.dhibee.tur, sicut sequitur. 

Ue.gion egy eöregh kwpám feödeles, ismegh két kisded kwpa, 8. kyssebbik feodeles, 
ma.sik anelkül ualo, ismet egj ezüst Pohar feodeles mynd kyuül belcol a.ra.nie.s. Egj ezűst 
kanna. mindenestül a.ranies, egj fejér ezűst czifre.zoth korsochke., ismet ha.rom ezüst 
Pohe.r, az kissebbik beleol a.ranies, e.z kettejnek az felseö részey a.ra.niasok.